‘%ERFIT

BRUKSANVISNING
X-ERIFT 2000 RUNNER




LAS NOGA IGENOM ALLA INSTRUKTIONER | BRUKSANVISNINGEN
INNAN DU MONTERAR OCH BORJAR ANVANDA TRANINGSMASKINEN.
SPARA BRUKSANVISNINGEN FOR FRAMTIDA REFERENS.

INNEHALL

INNEHALL 1
VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER =-cneenemmememmemememmemccamemmemens cane 2-3
MONTERINGSINSTRUKTIONER -3-6
INSTRUKTIONERFOR HOPFALLNING & UPPFALLNING ------emememeemee 7
JORDNINGSMETODER 8
ANVANDNINGSGUIDE 9-14
SAKER TRANING ---- 14
UPPVARMNINGSOVNINGAR 15
UNDERHALLSINSTRUKTIONER 16
JUSTERING AV LOPBAND S——
SPRANGSKISS 18
LISTA OVER DELAR 19-21

FELKODER OCH DERAS BETYDELSE------rrmmrnmemmeemmemmemmemeencencee 22




VIKTIGA SAKERHETSFORESKRIFTER

VARNING: Innan du pabérjar detta eller nagot annat traningsprogram bér du tala med en lakare. Detta
ar extra viktigt om du ar éver 35 & gammal eller har haft problem med hélsan tidigare. Vi ansvarar inte for
nagra problem eller skador som uppstatt av ovanstaende orsaker. Satt inte pa traningsmaskinen forran den
ar fardigmonterad.

OBS:

1. Satt alltid fast snéret med sakerhetsnyckeln i kladerna nar du ska anvanda traningsmaskinen.
2. Anslut inte nagot till delar av denna utrustning, eftersom det kan skada den.
3. Placera traningsmaskinen pa ett jamnt underlag med fria ytor runt omkring. Stall inte traningsmaskinen pa
en tjock matta eftersom det kan forsdmra ventilationen. Traningsmaskinen ska inte heller stéllas nara vatten
eller utomhus.
4. Sta inte pa lopbandet nar du ska starta traningsmaskinen. Nar du har satt pa strommen och justerat
hastighetskontrollen kan det uppsta en liten paus innan l6pbandet bérjar réra sig. Sta alltid med fotterna pa
fotskenorna bredvid ramen tills I6pbandet bérjat rora sig.
5. Bar lamplig kladsel nar du tranar med traningsmaskinen. Anvand inte langa, 16st sittande klader som kan
fastna i traningsmaskinen. Bar alltid I6pskor eller trdningsskor med gummisulor.
6. Lat inte sma barn eller husdjur komma i narheten av traningsmaskinen nar den ar igang.
7. Vanta med traningen i 40 minuter efter din senaste maltid.
8. Traningsmaskinen ar endast avsedd for vuxna.
9. Hall alltid i handskenorna nar du boérjar ga eller springa tills du har vant dig vid traningsmaskinen.
10. Traningsmaskinen &r avsedd fér inomhusbruk och far inte anvandas utomhus. Placera traningsmaskinen
pa ett rent och jamnt underlag. Traningsmaskinen ar specialtillverkad. Du far inte modifiera den. Anvand
enbart originalreservdelar.
11. Stromsladden till den motordrivna traningsmaskinen far inte bytas ut mot ndgon annan typ av
stromsladd. Om strémsladden blir skadad, kép en ny fran distributéren.
12. Om traningsmaskinen plétsligt skulle boérja tappa fart pga. ett elektroniskt fel eller om hastigheten
plotsligt okar, stoppar den tvart nar sakerhetsnyckeln dras ut fran konsolen.
13. Anvand inte en forlangningssladd. Placera inga tunga foremal ovanpa stromsladden och dra inte
sladden nara en varmekalla eftersom det kan orsaka brand, elektrisk stét eller personskada pga. dalig
kontakt.
14. Nar traningsmaskinen inte anvands ska strémsladden kopplas bort och sékerhetsnyckeln tas ur. Tank pa

att stromsladden till denna motordrivna traningsmaskinen &r specialtillverkad. Om den gar sonder, kontakta

genast din aterforsaljare.



15. Traningsmaskinen &r endast avsedd for hemmabruk.

16. Max. anvandarvikt for traningsmaskinen ar 130 kg.

17. Overanvand inte traningsmaskinen for att undvika personskada och anvand den inte felaktigt for din

sakerhets skull.

18. Nar traningsmaskinen inte anvands forvara sakerhetsdragsprinten i sékerhetsfacket for att undvika att

traningsmaskinen anvéands av obehdriga.

Monteringsinstruktione

NAR DU OPPNAR KARTONGEN HITTAR DU FOLJANDE DELAR:

1 Huvudram - 1 uppséttning

D7 Plan bricka M10 - 8 st.

(=

D23 Rund sexkantsbult

M10*15 - 4 st.

@

C15 Sékerhetsnyckel - 1

uppsattning

NN
7oA
& )
52/,\
|{ N
2N N
€5
/A 8
S

D36 Insexnyckel T6 - 1 st.

B6 Silikonolja - 1 st.

D24 Rund sexkantsbult
M10*55 - 4 st.

D40 Sjalvgangande kryssbult
ST4,2*20 - 6 st.

B26 Vanster sidoskydd - 1

C29 MP3-sladd - 1 st.

C19 Stréomsladd - 1 st.




STEG 1: Lyft upp datorfastet enligt foljande steg. Var forsiktig med sladdarna vid
hopfallning.

STEG 2: Séakra enheten med bult M10*15 (D23),M10*55 (D24) och bricka M10 (D7).




STEG 3:Satt fast frontskyddet V (B26) & H (B27) pa basramen med bult (D40).

STEG 4:

OBS: Kontrollera att monteringen ar slutford enligt ovanstaende och spann alla bultar. Utfor
foljande efter att ha kontrollerat att allt r i sin ordning. Las noga igenom instruktionerna

innan du anvander traningsmaskinen.



Hopfallningsinstruktion

Lyft upp plattformen och tryck den framat tills
du hor ett "klick" fran hydraulcylindern, som

betyder att det ar last pa plats.

Trampa latt pa skyddshylsan och dra
traningsmaskinen nerat i pilens riktning.

D& sjunker maskinen mjukt nerat.



Jordningsmetoder

Denna traningsmaskin maste jordas. Vid fel eller haveri tillhandahaller jordningen en minsta
motstandets bana for strommen som minskar risken for elektrisk stét. Traningsmaskinen ar
utrustad med en sladd som har en utrustningsjordande ledare och en jordad kontakt.
Kontakten maste anslutas till ett lampligt uttag som ar korrekt installerat och jordat enligt alla

lokala bestammelser och regelverk.

FARA — Om den utrustningsjordande ledaren ansluts fel kan det leda till elektrisk stot.
Radfraga en behorig elektriker eller tekniker om du &r tveksam om huruvida
traningsmaskinen &r ratt jordad. Modifiera inte kontakten som medfoljer trdningsmaskinen —

om den inte passar i uttaget, anlita en behorig elektriker for att satta in ett [ampligt uttag.

. Traningsmaskinen ar avsedd att anvandas med nominell natstrom pa 220 V och har en
jordad kontakt. Kontrollera att traningsmaskinen ansluts till ett uttag med samma

konfiguration som kontakten. Anvand ingen adapter till denna tr&ningsmaskin.



Anvandningsinstruktioner

1,1. SKARMVISNING

WARNING

IMPORTANT

1,2. START

Normal start efter 5 sekunders avstangning.

1.3 PROGRAM

1 manuellt lage, 15 forinstallda program, 3 anvandardefinierade program, 1 kroppsfettprogram

1,4. SAKERHETSLASFUNKTION

Fonstret visar "---" nar du tar bort sékerhetsldset och traningsmaskinen snabbstoppar och avger
larmsignalen

"didi". Nar du satter pa sakerhetslaset visas skarmen datumet i 2 sekunder och réaknar ner till
no."

1.5. KNAPPFUNKTION

1.5.1. START/STOPP

ST%%T - Nar traningsmaskinen inte ar igang, tryck pa denna knapp for att starta med hastigheten installd
pa "0.8".

"I’?TO‘P:'II- Nar traningsmaskinen &r igang, tryck pa denna knapp for att stoppa standardprogrammet och
aterga ti

det manuella laget efter stoppet.
1.5.2 "PROGRAM"-KNAPPEN

Nar traningsmaskinen inte ar igang, tryck pa denna knapp for att  for att vaxla fran manuellt 1age till nagot av
forvalslagena



Lage P1-P15, U1-U3 och kroppsfett H1-H3.

1.5.3 "MODE"-KNAPPEN (lage)
Nar traningsmaskinen inte &r igang, tryck pa denna knapp for att vélja ett nedrakningslage:
"H-1""H-2","H-3". "H-1" ar tidsnedrékningslaget, "H-2" ar distansnedrakningslaget och

'_‘H-t3" ar kalorinedrakningslaget. Tryck pa knappen "SPEED+/-" (hastighet) eller "INCLINE+/-" (lutning) for att
justera

vardena. Tryck darefter pd "START" for att starta traningsmaskinen .

1.5.4 KNAPPEN "SPEED +/-" (hastighet)

SPEED +/- - Justera hastigheten i steg om 0,1 km/timme nar tréningsmaskinen startar. Tryck i mer an
tva sekunder pa knappen sa okar vardet uppat eller nerat snabbare.

1.5.5 SNABBKNAPPEN "SPEED"

Tryck gé i?abbknappen for hastighetsvardena 4km/h,8km/h,12km/h,16km/h for att justera hastigheten
ire

nar traningsmaskinen ar igang-
1.5.6 KNAPPEN "INCLINE+/-" (LUTNING)
INCLINE +/ — - Justera lutningen nar traningsmaskinen startar med steg om 1 niva/tryckning. Tryck i mer an
tva sekunder pa knappen sa okar vardet uppat eller nerat snabbare.
1.5.7 SNABBKNAPPEN "INCLINE"
Tryck pa lutningsknappen 0,5,10,15 for att justera lutningen direkt nar traningsmaskinen ar igang.
1,6. SKARMFUNKTION
1.6.1 SPEED (hastighet)
Visar |6phastigheten.
1.6.2 TIME (tid)
Visar 16ptid eller nedrékningstid.
1.6.3 DISTANCE (distans)
Visar total I6pdistans eller distansnedrakning.
1.6.4 CALORIE (kalorier)
Visar kalorier eller kalorinedrakning.
1.6.5 INCLINE (lutning)

Visar I6pbandets lutning.

10



1.6.6 PULSE (puls)
Visar pulsvarden.
1.6.7 INTERVALLER FOR ALLA SKARMVARDEN
TID: 0:00 — 99,59 (MIN)
DISTANS: 0,00 — 99,9 (KM)
KALORIER: 0,0 — 999 (C)
HASTIGHET; 0.8-20.0 (km/h)
PULS: 50 — 200 (BPM)
LUTNING: 0-15
1.7PULSFUNKTION

Néilr tr_agingsmaskinen ar igang, hall i handpulsen i cirka 5 sekunder sa visas ditt pulsvarde. Intervallet for
pulsvarde

ar 50-200 slag/ minut. En hjartformad symbol visas medan pulsen méats. Detta varde
ar endast avsett som referens och ska endast betraktas som en vagledning. Det kan inte anvandas

medicinskt.

1.8 PROGRAMOVNINGSDIAGRAM

1D INSTALLD TID / 20 = VARJE TIDSGRADERING
MOD 1(2(3|4|5|6|7|8|9|10|11|12]|13| 14 |15]|16|17| 18|19 20
sPD (44| 6|6 |5|5|6|6|5|5]|7| 7|66 |4ala|l7|7]|5]F5
i INC [1 |12 ]2 333|311 ]2]22|2|3|[3|2|2]|2]2
sPD (44| 7| 7|66 |8|s8|6|6|8]|8|6]|6 |4]|4]|6]|6]|4]4
i INC [1|1]2]2 3333222233 |4la|l2|2]|2]:2
sPD (44| 7| 7|66 |7 76|67 7|66 |4]|4]|5]|5]|4]4
" INC [1 1] 2|2 2233112222 ]|2]2|2|2]|1]1
sPD (5|58 |8 |9|9|7|7|wofw|7]| 711|111 ]|8|8|6|6]|5]|5
i INC (222|233 |3]|3|2|2]2|2|4|4|6|6|2|2]2]2
sPD (5|58 |8 |9|9|7|7|0fw]8]8l9| 9 |8|8|6|6]|5]5
i INC [1]|1] 224433222244 ]|5]|5|2|2]|1]1
SPD [4|4]|10]|10]|8|8|6|6| 7|7 |11l o|l o9 |7|7|6|6]|5]5
70 INC [2]2] 226622334422 ]2]2]2|2]|1]1
SPD (4|48 |8|9|9|e6|6|6|6|o]lo|l6]| 6 |4]|4]|6]|6]|4]4
i INC [4|4|5]|5|6|6|6]6|9|9]o|loliofl10]12l12l6]|6]|3]3

11




SPD |4]14] 6 6 8 8 [10] 10 ] 9 9 10 ] 10 | 8 8 4 4 5 5 4 4
i INC [ 3]3] 5 5 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 3 3 3 3 2 2
SPD |4]14] 6 6 7 7 7 7 8 8 7 7 8 8 5 5 5 5 4 4
i INC [3[3] 5 5 3 3 4 4 2 2 3 3 4 4 2 2 3 3 2 2
SPD |4]14] 5 5 7 7 5 5 5 5 7 7 5 5 8 8 5 5 5 5
P10 INC (4|4 4 4 3 3 6 6 7 7 8 8 8 8 6 6 3 3 3 3
b11 SPD | 5|5 7|7 10]1ofw|ofun|lu|[7|7]e| 98|85 ]|5]4a]a
INC 1445 |5 |66 9 | o w1 |1w2]12le6]|6]3]a3
SPD |4 14| 7 7 7 7 8 8 6 6 4 4 5 5 6 6
P12 INC [3[3] 5 5 6 6 7 7T (12112 9 9 11 11 11 | 11 6 6 3 3
SPD |66 4 4 8 8 |10 10 | 8 8 5 5 4 4 8 8 4 4 4 4
P13 INC [3[3] 4 4 6 6 2 2 3 3 7 7 9 9 5 5 2 2 2 2
spD [5|5|6 66655777788 |5|5]|5]|5]4]4
P14 INC [3[3] 5 5 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3 2 2 2 2 4 4
SPD |66 4 4 6 6 8 8 |10 10 | 9 9 10 10 8 8 4 4 5 5
P INC [4([4] 3 3 4 4 4 4 3 3 4 4 2 2 3 3 2 2 5 5

1.9 Anvandning i manuellt lage

1.9.1 Tryck pa startknappen. Tiden raknas ner i 5 sekunder och sedan startar traningsmaskinen med
hastigheten 0,8 km/t.

1.9.2 Tryck pa "SPEED +/-" for att justera hastigheten.

1.9.3 Tryck pa "INCLINE +/-" for att justera lutningen.

1.9.4 Tryck pa "STOP" for att stoppa traningsmaskinen.

1.9.5 Tryck péa snabbknappen for hastighet for snabb justering till 6nskad hastighet.
1.9.6 Tryck pa snabbknappen for lutning for snabb justering till 6nskad lutning.
1.10 3 PARAMETERVARDEN FOR NEDRAKNINGSFUNKTION

Initial instélining for tidsnedrékning: 15: 00 minuter, installningsintervall 5: 00-99: 00 minuter, varje steg
1: 00.

Initial installning for kalorinedrakning: 50 therm, installningsintervall 10-990 therm, varje steg 1.
Initial installning for distansnedrakning 0,8km, installningsintervall 0,5-99,9 km, varje steg 0,1
Vaxlingsordningsfdljden ar: manuellt, tid, distans, kalorier.

1.11 KROPPSTEST (FETT)

| startlaget, tryck pa och hall in "PROGRAM" for att 6ppna skarmen med kroppstestet

"FAT". Tryck pa "MODE" for att ange (F1 SEX, F2 AGE, F3 HEIGHT, F4 WEIGHT) (kon, alder, langd, vikt)

12




. Tryck pa "SPEED+".

"SPEED-" for att bekrafta. Nar installningen ar gjord visar skarmen F5. Fatta tag i handpulsen sa visas ditt

kroppsmasseindex.
Kroppsmasseindexet ar avsett att testa forhallandet mellan kroppens langd och vikt.

Kroppstestet "FAT" passar alla m&n och kvinnor och justerar vikten i enlighet med 6vrigt

kroppsmasseindex. Det idealiska kroppsfettsvardet ska ligga mellan 20-25, under 19 anses det att

personen ar foér smal. Vardet

25-29 innebar 6vervikt, och ett varde dver 30 innebéar sjuklig fetma. (Dessa data ar endast avsedda som

referens och kan inte anvandas som medicinska data.)

01 Kon01 Man 02 Kvinna

02 Alder 10------ 99

03 Langd 100----200

04  Vikt 20-----150

05 FETT <19 Underviktig
FETT =(20---25) Normalviktig
FETT =(25---29) Overviktig
FETT =30 Sjukligt fet

1.12 Anvandardefinierade program

Utover de 15 forinstallda programmen finns det tre anvéandardefinierade program. Varje anvandarprogram
innehaller 16 segment och alla programmen har lika lang l6ptid. Anvandaren kan stalla in 6nskad hastighet

och lutning fére traningspasset.

Anvandaren kan vélja data for "TIME"—"SPEED" segment 1....segment 16,

Och anvandaren kan pa samma satt valja lutning fran "INCLINE" segment 1...... segment 16.
For att titta pa valda anvandardata; tryck pa "SPEED+" och "SPEED-" for att justera

hastigheten. Tryck pa "INCLINE+" och "INCLINE-" for att justera lutningen. Tryck pa knappen
"MODE" for att

2 n

bekrafta ditt val. Tryck nar som helst pa "STOP" for att ga tillbaka till den senaste
segmentinstéllningen.

1.13 OVRIGT
1.13.1 Systemet forsatts automatiskt i stromsparlaget om ingen atgard utfors inom tio

minuter i laget IDLE (vantelage), och stanger av skérmen s& att ingen skarmbild
bakgrundsbelysning visas. Tryck pa valfri knapp

for att vacka systemet.

13

eller



1.13.2 Bara ett av alternativen for tidsnedrakning, kalorinedrakning och distansnedrakning kan
stéllas in samtidigt.

Tryck pa den senaste posten for att stélla in I6pningen, instéllningsparametern ar nedrékning och
ovriga skarmar visar normala

varden.
1.13.3 Standardvéarde for kalorier ar 70,3 kilokalorier/km.

1.13.4 MP3-ljudfunktion: Anslut MP3-sladden till ingangen pa hoger sida av datorn.

SAKER TRANING

Radfraga ett proffs innan du bdrjar trana. Han/hon kan hjalpa dig med rad om traningsfrekvens/intensitet och
tid beroende pa din alder och halsostatus. Om du under l6pningen kanner brosttryck eller brostsmartor,
oregelbundna hjartslag, andndd, yrsel eller andra obehag - avbryt genast traningen! Radfraga proffsen
innan du borjar trana regelbundet. Om du anvander traningsmaskinen ofta kan du vélja normal

ganghastighet eller jogginghastighet.

Om du &r nybdrjare eller inte vet hur du ska bestdmma den b&sta testhastigheten, se

nedanstaende standard:

Hastighet 0,8-3,0 km personer i dalig form.

Hastighet 3,0-4,5 km soffpotatisar eller personer som trénar sallan.
Hastighet 4,5-6,0 km personer som promenerar i rask takt.
Hastighet 6,0-7,5 km personer som promenerar i mycket rask takt.
Hastighet 7,5-9,0 km joggare.

Hastighet 9,0-12,0 km |[6pare i medelform.

Mer an 12,0 km |6pare i utmarkt form.

OBS: For en gangare passar det bra med hogst 6 km hastighet.

14



Uppvarmningsovning

Det ar tillradligt att utfora en del uppvarmningsévningar. Varm
upp musklerna med enkel stretching och agna minst 5-10
minuter pa uppvarmning. Stoppa darefter och utfor enligt
nedanstdende metod stretchovningar fem ganger, och lat
varje fot arbeta i minst tio sekunder varje gang. Gér om dessa
ovningar efter [6pningen.

1. Framatboj: Knéana ska vara en aning boja och kroppen luta
framat, rygg och axlar ska vara avslappnade medan du
forsoker rora vid dina tar. Hall kvar i 10-15 sekunder och
slappna darefter av. Upprepa tre ganger (se bild I).

2. Stretching for baksidan av laren: Sitt pa en kudde, strack
ut ena benet och boj det andra benet inat och mot det raka
benet. Forsok att réra vid tarna med handerna. Hall kvar i
10-15 sekunder och slappna darefter av. Upprepa tre ganger
for varje ben (se bild 2).

3. Stretching for vader och fotter: Std med bada hander mot
en vagg eller ett tra, med ena benet bakom det andra. Hall
benen raka och halen mot marken, och luta dig mot vaggen
eller tradet. Hall kvar i 10-15 sekunder och slappna darefter av.
Upprepa tre ganger for varje ben (se bild 3).

4. Stretchdvningar for quadriceps: Hall balansen med
vanster hand mot vaggen eller ett bord, stretcha darefter sakta

hoger hal mot baken, tills du kanner hur det spanner rejalt pa

framsidan av laren. Hall kvar i 10-15 sekunder och slappna

darefter av. Upprepa tre ganger for varje ben (se bild 4).

5. Stretchovningar for skraddarmuskeln (inre larmuskeln):
Sitt ner med sulorna vanda mot varandra och knana utat. Dra
upp fotterna mot skrevet. Hall kvar i 10-15 sekunder och

slappna darefter av. Upprepa tre ganger (se bild 5).

15



Underhallsinstruktion

VARNING: Var noga med att koppla bort strommen till traningsmaskinen innan du rengor eller
underhaller den.

RENGORING: Allman rengoring av traningsmaskinen forlanger dess livstid avsevart.

Hall traningsmaskinen ren genom att damma den regelbundet. Var noga med att rengora
den frilagda delen av plattformen pa bada sidor av lopbandet samt sidoskenorna. Detta
minskar ansamlingen av frammande material under I6pbandet. Var noga med att ha rena
skor. Ovansidan av l6pbandet kan rengéras med en fuktig trasa med diskmedel. Var noga
med att inte 1ata vatska tranga in i den motordrivna Idpbandsramen eller pa undersidan av
[6pbandet.

VARNING : Koppla alltid bort traningsmaskinen fran natstrommen innan du tar av
motorskyddet. Minst en gang per ar ska du ta av motorskyddet och dammsuga under det.
Lopbandet och plattformen ar ett férsmort system som inte kraver mycket underhall.
Lopbands/plattformsfriktionen kan spela en viktig roll for funktionen och livstiden for din
traningsmaskin, och behdver darmed smoérjas regelbundet. Vi rekommenderar att du
regelbundet kontrollerar plattformen.

Vi rekommenderar att du smarjer plattformen enligt féljande schema:

Latt anvandare (mindre &n 3 timmar/vecka) Var 60:e dag
Medelanvandare (3-5 timmar/vecka) Var 45:e dag
Flitig anvandare (mer an 5 timmar/vecka) Var 30:e dag

Vi rekommenderar att du koper smorjolja fran din lokala aterforsaljare.

Kontakta proffs for allt annat underhallsarbete.

Banda
Running
belt
Tabla
Board
S /[

~




Justering av I6pband

Placera traningsmaskinen pa ett jamnt underlag. Kor I6pbandet med cirka 6-8 km/t och kontrollera
hur det ror sig.

Om lépbandet drar at hoger, dra ut

sakerhetsnyckeln och sla ifran strombrytaren,
och vrid den hogra justerbultenl1/4 varv
medsols. Sla darefter pa strombrytaren och
sakerhetslaset, satt igang lopbandet och
kontrollera hur det rér sig. Upprepa
ovanstaende steg tills Ipbandet ror sig i
mitten. Se bild A

Om |6pbandet drar at vanster, dra ut
sakerhetsnyckeln och sla ifran strombrytaren,
och vrid den vanstra justerbulten1/4 varv
motsols. Sla darefter pa strombrytaren och

sakerhetslaset, satt igang lopbandet och

kontrollera hur det rér sig. Upprepa stegen

ovan tills Iopbandet ar helt centrerat. Se bild B

Lopbandet kommer efterhand att bli mindre

) spant efter ovanstaende steg efter en tids

_ anvandning Koppla bort sakerhetslaset och
7N Fls 6 stang av strommen. Vrid de tva justerbultarna

\\ / medsols 1/4 varv, satt pa sakerhetslas och

strom och stall dig darefter pa I6pbandet for att

kontrollera att det ar lagom spant. Upprepa
stegen ovan tills I6pbandet ar lagom spant.
Se bild C

17



Sprangskiss |




A Svetsade delar

Nr. Beskrivning Specifikation Antal
Al Huvudram 1
A2 Basram 1
A3 Vanster upprattstaende ror 1
A4 Hoger upprattstaende ror 1
A5 Datorfaste 1
A6 Lutningsfaste 1
A7 Filterfaste 1
A8 Stodror for 16pband 1
B Plastdelar
Nr. Beskrivning Specifikation Antal
Bl Konsolskydd 1
B2 Konsolchipuppséttning 1
B2-1 Overlagg 1
B2-2 Membrannyckel 1
B2-3 Konsolpanel 1
B3 Hogtalarskydd 2
B4 Ovre dyna 4
B6 Silikonolja 1
B7 Skumgummi fér handskena 2
B8 Andhatta till handskena 2
B9 Bakre  skydd il 5
handskena
B10 Fotdyna 2
Bil Luftdampning 2
B12 Plattformsdampning 2
B13 Justeringshjul 2
B14 Sidoskydd for motor 2
B15 Vanster bakre skydd 1
B16 Hoger bakre skydd 1
B17 Ovre skydd fér motor 1
B1s Gummidampning 2
B19 Transporthjul 2
B20 Fotdyna 4
B21 Transporthjulsplugg 2
B22 Innerplugg 4
B23 Sladdskydd 1
B25 Sidoskena 2
B26 Vanster frontskydd 1
B27 Hoger frontskydd 1

19




B30 EVA-dampning 1
C Elektriska och drivande delar
Cl Likstromsmotor 1
C2 Motorfaste 1
C3 Kontrollenhet 1
C4 Framre vals 1
G5 Bakre vals 1
Cé Motorrem 210-J7 1
c7 Lépband 1
C8 Plattform 1
C9 Lutningsmotor 1
C10 Filter 1
Cl1 Induktor 1
C12 Knappsats till vénster 1
pulshandtag
C13 Knappsats till hoger pulshandtag 1
C15 Sakerhetsnyckel 1
C18 Cylinder 1
C19 Strémsladd 1
C20 Overbelastningsskydd 1
C21 Strémbrytare 1
C22 Enkel sladd (bla) 2
C23 Enkel sladd (brun) 3
C24 Ovre datorsladd 1
C25 Nedre datorsladd 1
C26 Utlopp 1
c27 Enkel jordsladd 1
Cc28 Magnetring 1
C29 MP3-sladd 1
C30 Hastighetssensor 1
D Maskinvara
D1 Kryssbult M5*20 6
D2 Lutningsbussning 2
D3 Plan bricka M8 13
D4 Mutter M8 8
D6 Rund sexkantsbult M10*45 3
D7 Plan bricka M10 19
D8 Nylonmutter M10 3
D9 Kryssbult M6*40 2
D10 Kryssbult M6*65 2
D11 Kryssbult M6*25 2
D12 Sjalvgangande kryssbult ST4.2*16 22

20




D13

Rund sexkantsbult M8*55 1
D14 Rund sexkantsbult M8*60 2
D15 Rund sexkantsbult M8*20 4
D16 Fjaderbricka M8 4
D18 Rund sexkantsbult M10*20 2
D19 Rund sexkantsbult M8*100 1
D20 Kryssbult M4*10 6
D21 Bult M5+*8 4
D23 Rund sexkantsbult M10*15 4
D24 Rund sexkantsbult M10*55 6
D25 Rund sexkantsbult M10*65 2
D28 Rund sexkantsbult M8*50 4
D30 Rund sexkantsbult M8*45 1
D31 Bult ST4,2*65 2
D32 Bult M5*15 5
D33 Rund sexkantsbult M8*40 2
D34 Rund sexkantsbult M8*30 1
D35 Bult ST4,2*19 8
D36 Insexnyckel 80*80*6 1
D37 Bult ST4,2X30 2
D39 Bult ST3,5X16 2
D40 Bult ST4,2x20 6
D41 Skruvmejsel 1
D42 Bricka 6
D43 Rund sexkantsbult M10*25 2

21




Felkod och betydelse

Felkod Felbeskrivning Felatgard
Kontrollenheten fungerar inte utan forsatts i fellage. Maskinen gar
inte igang, datorn visar felkod "E1" och en ljudsignal hors tre

Onormal kommunikation: ganger.

Kontrollenhet och dator

kommunicerar inte pa rétt sétt | Mmojliga orsaker: Kommunikationen fungerar inte mellan

El efter start. kontrollenhet och dator. Kontrollera att sladden &r ordentligt
ansluten och utan skador.

Inget natverk for tradlos Enheten stoppar och forsatts i fellage, en ljudsignal hors tre ]

hastighetssensor: Ingen ganger och felkoden "E2" visas. Inga andra varden visas. Efter tio

feedback tas emot fran sekunder forsatts enheten i startklart lage och kan startas om.
motorhastighetssensorn pa

mer &n re Sekunder. Méjliga orsaker: Ingen feedback tas emot fran
motorhastighetssensorn pa mer &n tre sekunder.. Kontrollera
sensorkontakt, motorns anslutningssladd samt kontrollenheten.

E2

Motorsladden ar inte ordentligt | Enheten stoppar och forsatts i fellage, en ljudsignal hors tre ]

ansluten. ganger och felkoden "E3" visas. Inga andra véarden visas. Efter tio
sekunder forsatts enheten i startklart lage och kan startas om.
Mojliga orsaker; Kontrollera att motorsladden &r ordentligt
ansluten. Om sa inte ar fallet, anslut den pa nytt. Kontrollera om
kontrollenheten luktar brént. Om sa &r fallet maste den bytas.

Stromoverbelastningsskyddet Enheten stoppar och forsatts i fellage, en ljudsignal hors tre ]

har utlosts, den elekiriska ganger och felkoden "E3" visas. Inga andra varden visas. Efter tio

motorn ar overbelastad. sekunder forsétts enheten i startklart lage och kan startas om.
Mojliga orsaker: En alltfor hdg belastning har fatt systemet att
utlosa overbelastningsskyddet, vissa delar kan vara blockerade

E3 och hindra likstromsmotorn fran att fungera. Justera enheten och
starta om den. Kontrollera aven om likstromsmotorn eller
kontrollenheten luktar bréant. Om sa &r fallet, byt ut motorn eller
kontrollenheten. Kontrollera en gang till att strdm och spanning
uppfyller traningsmaskinens krav.

E4 Fel pa Iutningsfunktionens Kontrollera att sladden till lutningsmotorn och stromsladden ar

sjalvinlarning ordentligt anslutna till lutningsmotorn. Kontrollera att sladden till
lutningsmotorn &r oskadd. Tryck darefter pa knappen pa
kontrollenheten for att starta om sjalvinlarningsfunktionen.

Fel pa lutningssensor Kontrollera att sladden till [lutningsmotorn och stromsladden ar
ordentligt anslutna till lutningsmotorn. Kontrollera att sladden till
lutningsmotorn ar oskadd. Tryck darefter pa knappen pa

E5 kontrollenheten for att starta om sjalvinlarningsfunktionen.

Overspanningsskydd: Enheten stoppar och forsatts i fellage, en ljudsignal hors tre,

Onormala strom- eller ganger och felkoden "E6" visas. Inga andra varden visas. Vid

sEannmgsforhaIIanden kan aterstallning forsatts enheten i startklart lage och kan darefter

skada motorn. startas om.

E6 Mgjliga orsaker: Spanningen ar lagre an normalt eller s& &r det
nagot fel pa kontrollenheten. Kontrollera att motorsladden &r
ordentligt ansluten.

E7 Fel p& 6vre EEPROM Byt 6vre EEPROM

22




ES Fel p4 nedre EEPROM Byt nedre EEPROM

Obs: Nar du har bytt ut den nedre kontrollenheten och bytt ut delarna vid fel E5/E6, folj stegen nedan for att
kalibrera om traningsmaskinen.

1.1 Tryck samtidigt pA PROG och SPE+ KEY och SATT PA STROMMEN eller sétt in SAKERHETSNYCKELN igen.
Efter paslagning gor LCD-skarmen ett sjalvtest och alla segment tands i tur och ordning.

1.2 Om du trycker pa knappen START, kalibrerar datorn standarddata och sparar dem i EEPROM.

1.3 Tryck pa MODE for att 6ppna installningslaget.

1.4 Tryck pa MODE for att Oppna installningslaget for WHEEL SIZE (hjulstorlek).

1.5 Tryck pa MODE for att Oppna installningslaget for MIN SPEED (min. hastighet).

1.6 Tryck pa MODE for att 6ppna installningslaget for MAX SPEED (max. hastighet).

1.7 Tryck pa MODE for att 6ppna installningslaget for MAX ELEVATION (max. lutning).

1.8 Tryck pa START for att 6ppna SPEED CALIBRATE (hastighetskalibrering). "CAL" visas i SPEED-fonstret. Efter
kalibreringen atergar enheten automatiskt till IDLE MODE (vantelage).

Du kan bérja anvénda traningsmaskinen nar kalibreringstestet ar klart

23



VIKTIGT BETRAFFANDE SERVICE

Om det skulle uppsta andra problem av nagot slag, ber vi dig kontakta Mylna:s servicecenter. Har
sitter det konsulter med speciell kompetens for att hjalpa dig med fragor som ror produkten,
montering eller fel och brister. Du kan aven ga till hemsidan www.xerfit.se. Har kommer det att finnas
mycket information om produkterna.

VI VILL HELST ATT DU KONTAKTAR OSS INNAN DU EVENTUELLT GAR
TILLBAKA TILL BUTIKEN MED PRODUKTEN:

Kundtjanst: 036-452 53

Nar du kontaktar oss bor du ha denna bruksanvisning samt originalbruksanvisningen ("USER’S
MANUAL”) tillhands.

BESTALLNING AV RESERVDELAR

Ring eller e-posta till:

Kundtjanst: 036-452 53
E-post: service@xerfit.se

Nar du bestaller reservdelar ar det viktigt att du uppger féljande information:

* Traningsredskapets modellnummer

* Produktens namn

* Produktens serienummer

» Reservdelsnummer (finns i "USER’S MANUAL”)

 Beskrivning av 6nskad reservdel, se sprangskissen i originalbruksanvisningen (Exploded Drawing i
"USER’S MANUAL”).

24



